

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ซิลิกาเจล จำนวน 1 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองหม้อแปลง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,180,000.- บาท
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 222,600.- บาท
วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,402,600.- บาท

3. วันกำหนด ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **8 ก.ค. 2564**.....

ลำดับ	รายการพัสดุอุปกรณ์	จำนวน (กก.)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1.	ซิลิกาเจล	53,000	54.-	2,862,000.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				200,340.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านหกหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				3,062,340.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ (มป.)10/2562 ลงวันที่ 8 มกราคม 2563

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายอัครสิทธิ์ เกษมสันต์ ณ อยุธยา นบท.9 กมป. ประธานกรรมการ
5.2 นายธิปไตย อินถาบุตร พชง.6 ผทม. กมป. กรรมการ
5.3 นายชินวุฒิ วิลาจันท์ พชง.4 ผคม. กมป. กรรมการ